
ZARZĄDZENIE NR 193/2023 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz.1270 
ze zm. ), oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr LXXV/652/2022 w sprawie uchwalenia budżetu z dnia 
20 grudnia 2022 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28.400,00 

 Dochody bieżące: 
- fundusz pomocy 

28.400,00 
28.400,00 

 Razem 28.400,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 55.400,00 zł , zmniejszenie 103.000,00 zł w tym:  wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 27.080,00 zł, zmniejszenie 103.000,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zmniejszenie 4.000,00 zł,  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 
27.080,00 zł, zmniejszenie 99.000,00 zł,  świadczenia na rzecz osób fizycznych: zwiększenie 28.320,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 76.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2023 
poz. 103 ze zm.) ustala się po zmianach dochody i wydatki realizowane w ramach Funduszu Pomocy na: 
·nadanie nr pesel 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 
Dochody    

750 75011 2100 393,00 zł 
Wydatki    

750 75011 4740 393,00 zł 

·potwierdzenie tożsamości obywatela 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 

Dochody    
750 75011 2100 4,98 zł 

Wydatki    
750 75011 4740 4,98 zł 

·dodatkowe zadania oświatowe 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 

Dochody    
758 75814 2100 353.635,00 zł 

Wydatki    
750 75023 4350 1.000,00 zł 
750 75085 4350 4.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AF5446-4871-4ED9-9988-F360BE4ED569. Podpisany Strona 1



801 80101 2540 6.043,00 zł 
801 80101 4350 21.000,00 zł 
801 80101 4740 500,00 zł 
801 80101 4750 132.170,00 zł 
801 80101 4850 25.775,00 zł 
801 80103 4350 300,00 zł 
801 80103 4750 3.900,00 zł 
801 80103 4850 1.400,00 zł 
801 80104 2540 20.119,00 zł 
801 80104 2590 77.325,00 zł 
801 80106 4350 1.600,00 zł 
801 80106 4750 4.880,00 zł 
801 80106 4850 1.145,00 zł 
801 80113 3280 1.180,00 zł 
801 80113 4350 199,93 zł 
801 80113 4370 13.848,00 zł 
801 80113 4740 335,07 zł 
801 80113 4840 300,00 zł 
801 80113 4850 200,00 zł 
801 80120 4350 3.000,00 zł 
801 80120 4740 200,00 zł 
801 80120 4750 21.000,00 zł 
801 80120 4850 4.415,00 zł 
801 80132 4740 200,00 zł 
801 80132 4750 1.500,00 zł 
801 80132 4850 500,00 zł 
801 80150 4750 4.600,00 zł 
801 80150 4850 1.000,00 zł 

·z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 

Dochody    
853 85395 2100 385.840,00 zł 

Wydatki    
853 85395 3280 383.760,00 zł 
853 85395 4350 2.080,00 zł 

·zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 

Dochody    
852 85230 2100 10.000,00 zł 

Wydatki    
852 85230 3290 10.000,00 zł 

·wypłatę świadczeń rodzinnych 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 

Dochody    
855 85502 2100 50.000,00 zł 

Wydatki    
855 85502 3290 48.500,00 zł 
855 85502 4350 1.500,00 zł 

·wypłatę jednorazowego świadczenia obywatelom Ukrainy 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 

Dochody    
853 85395 2100 2.448,00 zł 

Wydatki    
853 85395 3290 2.400,00 zł 
853 85395 4350 48,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AF5446-4871-4ED9-9988-F360BE4ED569. Podpisany Strona 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AF5446-4871-4ED9-9988-F360BE4ED569. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 186 458,00 1 214 858,00

Pozostała działalność 1 186 458,00 1 214 858,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

359 888,00 388 288,00

111 446 902,00 111 475 302,00

85395 28 400,00

28 400,00

Razem: 28 400,00

Rozdział Zmiana

28 400,00

Tabela nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AF5446-4871-4ED9-9988-F360BE4ED569. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

895 400,00 573 400,00 573 400,00 79 983,40 493 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00

-76 000,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00

895 400,00 497 400,00 497 400,00 79 983,40 417 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00

895 400,00 573 400,00 573 400,00 79 983,40 493 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00

-76 000,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00

895 400,00 497 400,00 497 400,00 79 983,40 417 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00

966 700,00 546 700,00 546 700,00 2 700,00 544 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 700,00 546 700,00 546 700,00 2 700,00 544 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

821 700,00 401 700,00 401 700,00 2 700,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819 700,00 399 700,00 399 700,00 2 700,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 446 203,03 9 091 403,03 8 504 713,58 6 521 365,98 1 983 347,60 0,00 393 500,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 446 203,03 9 091 403,03 8 504 713,58 6 521 365,98 1 983 347,60 0,00 393 500,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00

5 796 720,05 5 441 920,05 5 218 730,60 4 586 000,00 632 730,60 0,00 30 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 776 720,05 5 421 920,05 5 198 730,60 4 586 000,00 612 730,60 0,00 30 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00

990 100,00 990 100,00 825 100,00 30 000,00 795 100,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 100,00 1 010 100,00 845 100,00 30 000,00 815 100,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 174 584,94 785 405,00 720 905,00 86 000,00 634 905,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 174 584,94 785 405,00 720 905,00 82 000,00 638 905,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00

2 135 584,94 746 405,00 681 905,00 86 000,00 595 905,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 135 584,94 746 405,00 681 905,00 82 000,00 599 905,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00

1 191 804,24 1 191 804,24 696 464,24 36 200,00 660 264,24 0,00 495 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 400,00 28 400,00 80,00 0,00 80,00 0,00 28 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220 204,24 1 220 204,24 696 544,24 36 200,00 660 344,24 0,00 523 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

284 800,00

0,00

0,00

284 800,00

284 800,00

0,00

0,00

284 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Tabela nr 2

Z tego:

z tego:

z tego:

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Ochotnicze straże pożarne

zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

po zmianach

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

630

754

750

700

853

75412

75095

75023

70007

70005

63003

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AF5446-4871-4ED9-9988-F360BE4ED569. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 191 804,24 1 191 804,24 696 464,24 36 200,00 660 264,24 0,00 495 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 400,00 28 400,00 80,00 0,00 80,00 0,00 28 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220 204,24 1 220 204,24 696 544,24 36 200,00 660 344,24 0,00 523 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 596 248,46 90 981 674,75 64 321 644,27 40 594 171,54 23 727 472,73 13 502 180,51 10 399 338,00 416 071,97 242 440,00 2 100 000,00 34 614 573,71 34 614 573,71 0,00 0,00

-103 000,00 -103 000,00 -103 000,00 -4 000,00 -99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 400,00 55 400,00 27 080,00 0,00 27 080,00 0,00 28 320,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00

125 624 648,46 90 934 074,75 64 245 724,27 40 590 171,54 23 655 552,73 13 502 180,51 10 427 658,00 416 071,97 242 440,00 2 100 000,00 34 690 573,71 34 690 573,71 0,00 0,001 716 652,28

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

0,00

0,00

1 716 652,28

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

Wydatki razem:

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Dział

85395

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AF5446-4871-4ED9-9988-F360BE4ED569. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 895 400,00 895 400,00

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

895 400,00 895 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 91 000,00

4260 Zakup energii 277 904,18 263 904,18

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 62 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

300 000,00 376 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 966 700,00 966 700,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

821 700,00 819 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 92 000,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

2 000,00 3 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

145 000,00 147 000,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

4 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 9 446 203,03 9 446 203,03

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

5 796 720,05 5 776 720,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 893,60 68 893,60

Pozostała działalność 990 100,00 1 010 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 85 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

2 174 584,94 2 174 584,94

Ochotnicze straże pożarne 2 135 584,94 2 135 584,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 000,00 77 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 075,00 189 075,00

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

1 191 804,24 1 220 204,24

Pozostała działalność 1 191 804,24 1 220 204,24

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

355 440,00 383 760,00

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 048,00 2 128,00

125 596 248,46 125 624 648,46Razem: 28 400,00

28 320,00

80,00

85395 28 400,00

75412

75023

75095

70007

70005

63003

Rozdział

Tabela nr 3

Zmiana

0,00

-38 000,00

0,00

-24 000,00

-14 000,00

28 400,00

-4 000,00

4 000,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

76 000,00

2 000,00

2 000,00

0,00

-2 000,00

-3 000,00

1 000,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AF5446-4871-4ED9-9988-F360BE4ED569. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

382 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00

-43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00

415 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00

382 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00

-43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00

415 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00

966 700,00 546 700,00 546 700,00 2 700,00 544 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 700,00 546 700,00 546 700,00 2 700,00 544 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

821 700,00 401 700,00 401 700,00 2 700,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819 700,00 399 700,00 399 700,00 2 700,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 717 230,03 7 362 430,03 6 781 240,58 5 039 245,98 1 741 994,60 0,00 388 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 717 230,03 7 362 430,03 6 781 240,58 5 039 245,98 1 741 994,60 0,00 388 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00

5 796 720,05 5 441 920,05 5 218 730,60 4 586 000,00 632 730,60 0,00 30 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 776 720,05 5 421 920,05 5 198 730,60 4 586 000,00 612 730,60 0,00 30 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00

950 000,00 950 000,00 785 000,00 30 000,00 755 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 000,00 970 000,00 805 000,00 30 000,00 775 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 174 584,94 785 405,00 720 905,00 86 000,00 634 905,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 174 584,94 785 405,00 720 905,00 82 000,00 638 905,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00

2 135 584,94 746 405,00 681 905,00 86 000,00 595 905,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 135 584,94 746 405,00 681 905,00 82 000,00 599 905,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00

73 385 655,70 38 771 081,99 21 993 012,03 5 900 551,02 16 092 461,01 13 502 180,51 740 260,00 193 189,45 242 440,00 2 100 000,00 34 614 573,71 34 614 573,71 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -4 000,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00

73 418 655,70 38 728 081,99 21 950 012,03 5 896 551,02 16 053 461,01 13 502 180,51 740 260,00 193 189,45 242 440,00 2 100 000,00 34 690 573,71 34 690 573,71 0,00 0,00

Urząd Gminy

Z tego:

z tego:

z tego:
Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Tabela nr 4

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

630

700

Dział

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75412 Ochotnicze straże pożarne

zmniejszenie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Pozostała działalność

Administracja publiczna

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

75095

0,00

284 800,00

0,00

0,00

284 800,00

284 800,00

0,00

284 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

754

750

75023

70007

§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

70005

63003

Rozdział

0,00

1 716 652,28

1 716 652,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AF5446-4871-4ED9-9988-F360BE4ED569. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

500 138,00 500 138,00 4 798,00 0,00 4 798,00 0,00 495 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 400,00 28 400,00 80,00 0,00 80,00 0,00 28 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 538,00 528 538,00 4 878,00 0,00 4 878,00 0,00 523 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 138,00 500 138,00 4 798,00 0,00 4 798,00 0,00 495 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 400,00 28 400,00 80,00 0,00 80,00 0,00 28 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 538,00 528 538,00 4 878,00 0,00 4 878,00 0,00 523 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 261 980,00 11 261 980,00 3 395 966,00 2 455 702,00 940 264,00 0,00 7 866 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 400,00 28 400,00 80,00 0,00 80,00 0,00 28 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 290 380,00 11 290 380,00 3 396 046,00 2 455 702,00 940 344,00 0,00 7 894 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

513 400,00 513 400,00 513 400,00 79 983,40 433 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 400,00 480 400,00 480 400,00 79 983,40 400 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 400,00 513 400,00 513 400,00 79 983,40 433 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 400,00 480 400,00 480 400,00 79 983,40 400 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 839 000,00 1 839 000,00 1 831 500,00 891 583,40 939 916,60 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 806 000,00 1 806 000,00 1 798 500,00 891 583,40 906 916,60 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

4

zwiększenie

Dział

85395 Pozostała działalność

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

zwiększenie

Dział

63003
Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

630 Turystyka

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rymanowie

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AF5446-4871-4ED9-9988-F360BE4ED569. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 193/2023 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-11-07T08:26:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




